
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM – 4490/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 06 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13  
w związku z art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, ogłoszony 24 czerwca 2021r. 
zarządzeniem nr PM – 4197/2021.   

 
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 167 000,00 zł (słownie złotych: 

sto sześćdziesiąt siedem tysięcy 00/100) na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań 
wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji na stronie internetowej 

miasta gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego 
Ośrodka Działań Społecznych. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 
 
§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełnię osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ewa Weber 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 
Załącznik do Zarządzenia  
nr PM-4490/2021 
z dnia  06 sierpnia 2021 r. 

 
 
Lista przedsięwzięć wyłonionych w  drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, na które przyznano 
dotacje: 
 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania Termin realizacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji  
(w zł) 

1. 1 Otwarte Miasto "Fabryka Sztuki vol 5" 23.08. - 31.12.2021 r. 5 000,00 

2.  2 Fundacja PO PROSTU DA SIĘ SZTUKA RÓŻNORODNOŚCI 1.09. - 31.12.2021 r. 8 000,00 

3. 4 Stowarzyszenie Muzyczne 
Śląski Jazz Club 

20. Czwartek Jazzowy z Gwiazdą 
2021 1.09. - 31.12.2021 r. 40 000,00 

4. 5 Stowarzyszenie Muzyczne 
Śląski Jazz Club 

Jazz Nights - cykl koncertów 
i wykładów edukacyjnych 1.09.-30.12.2021 r. 7 000,00 

5. 6 Stowarzyszenie Romów 
w Gliwicach 

XVII Wieczór z Romami w Parku 
Chopina 1.08. - 31.10.2021 r. 70 000,00 

6. 7 Stowarzyszenie Kulturalne    
Pro-Scenium 

Warsztaty teatralne dla dorosłych 
gliwiczan 06.09. - 31.12.2021 5 000,00 

7. 8 Stowarzyszenie Warsztat 
Miejski 

Festiwal mejKING 2021. Sztuka 
i elektronika. 1.08. - 30.11.2021 r. 15 000,00 

8. 9 Stowarzyszenie Kulturalne    
Pro-Scenium 

Kto TY jesteś? - cykl prezentacji 
spektaklu dla dzieci w wykonaniu 

Teatru A z Gliwic 
06.09. - 31.12.2021 12 000,00 

9. 11 Stowarzyszenie Kulturalne    
Pro-Scenium 

Warsztaty teatralne dla młodzieży 
uczącej się w Gliwicach 06.09. - 31.12.2021 5 000,00 

 

SUMA 167 000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do drugiego otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury 
i sztuki w 2021 roku, które nie uzyskały wystarczającej liczby punktów: 

 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1. 10 Stowarzyszenie Pokochaj Fotografię Gliwicki Fotograficzny Mastermind 

 
 
 

Lista ofert zgłoszonych do drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, które nie spełniły 
wymogów formalnych: 
 
 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1. 3 Fundacja W TO MI GRAJ Straszki z naszej paczki. Kulturalny pomagajnik. 

2. 12 Stowarzyszenie Artystyczno-Muzyczne z siedzibą 
w Czerwionce-Leszczynach 

Wesoły Wędrownik - Koncert twórczości Norberta 
Blachy i nagranie płyty live 

3. 13 Fundacja Tośka i Przyjaciele "Tanecznym krokiem przez Gliwice" 

4. 14 Oferent 1: Fundacja SAWANCI 
 Oferent 2: Fundacja Tośka i Przyjaciele "Obiektywnie piękni" 

5. 15 Fundacja W TO MI GRAJ P jak przyjaźń. Kulturalnie rozbudzamy Aleję 

6. 16 Stowarzyszenie Artystyczno-Muzyczne z siedzibą 
w Czerwionce-Leszczynach 

IX Wesoły Wędrownik koncert twórczości Norberta 
Blachy i warsztaty gospel 

7. 17 Fundacja Pełna Kultury Koncerty pełne kultury 

8. 18 Stowarzyszenie Utgard Warsztaty Rzemiosł Dawnych 

 


	Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, które nie uzyskały wystarczającej liczby punktów:
	Lista ofert zgłoszonych do drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, które nie spełniły wymogów formalnych:

